TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-CITIZEN-Q1-BRO 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo CITIZEN Stropni Bronzova

E27 IP54

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE
Bronzova

NE

150 mm
170 mm
150 mm
E27
220-240
IP54
1,53 kg
1,00

NE

2

NE

Ozivte svlj prostor s nasim elegantnim stropnim svitidlem FAN Europe CITIZEN. Jeho hlinikové provedeni v ¢erné,
bilé nebo cortenové barvé pfinasi do vaseho interiéru moderni styl a sofistikovanost.

Nase svitidlo nenf jen prostfedkem k osvétleni mistnosti, ale je to pfimo umélecky kousek, ktery proméni vas
domov nebo komerni prostor v prostorem pro inspiraci a pohodu. S jemnym a pfitom Ucinnym osvétlenim od FAN
Europe CITIZEN si uzijete kazdy okamzik ve svém prostiedi.

Privedte do svého Zivota svétlo, které znamend vic nez jen osvétleni. S nasim stropnim svitidlem FAN Europe
CITIZEN zaZijete harmonii mezi designem a funkcionalitou, kterd vykouzli Usmév na vasich rtech a radost ve vasem

srdci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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